2IVETROTECNICA

Descrizione

Caratteristiche:

BICCHIERE FORMA
BASSA PFA

Cod. 06.1534.00

Bicchiere graduato forma bassa PFA ml 25

¢ A forma bassa in resina perfluoroalcossido (PFA).
e Graduati, trasparenti e con elevata resistenza chimica e termica (-250+270° C).

Dati Tecnici

Capacita (ml)
Divisione (ml)

Dimensioni (@xH mm)

Varianti

Codice

06.1534.00
06.1535.00

06.1536.00

Prodotto

BICCHIERE FORMA BASSA
PFA

BICCHIERE FORMA BASSA
PFA

BICCHIERE FORMA BASSA
PFA

Capacita (ml)

25

50

100

25
5/1

32x50

Divisione (ml)

5/1

10/1

20/1

Dimensioni (@xH mm)

32x50

39x59

50x72
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06.1537.00 BICCHIERE FORMA BASSA 250 50/1 67x96
PFA

06.1538.00 BICCHIERE FORMA BASSA 500 100/1 88x122
PFA

06.1539.00 BICCHIERE FORMA BASSA 1000 100/1 105x143
PFA
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